2024 年 2月 29 日

2024 年 3月卒業生・修了生 各位

事務局 教務・学生チーム

学位授与式用アカデミックガウン等の貸出及び返却について

本学の学位授与式では、卒業生及び修了生全員がアカデミックガウンを着用することとなって

います。貸出及び返却については、下記のとおりです。

記

 １．貸出について

（１）日 時   3 月 12 日（火）、14日（木）、15 日（金）

       9 時 30 分～11 時 30 分、13 時 30 分～16 時 00 分

※学位授与式前日までに、アカデミックガウンの貸出を受けることができない学生

は、学位授与式当日、以下の時間帯で貸出を受けてください。

3 月 16 日（土） 8：30～9：15

（２）場 所   交流ホール

（３）貸出物   ガウン、フード、キャップ、フサ

※持ち帰り用の紙袋等をご持参ください。

  （４）その他

キャップのサイズ合わせが必要となりますので、必ず本人が貸出を受けてください。

なお、各サイズ数に限りがあり、また、学位授与式当日は大変混雑しますので、自分の

サイズに合ったものを借りたい学生はできるだけ早めに貸出を受けることをお勧めしま

す。

２．返却について

    全体の記念撮影終了後、12 時 30 分までに返却してください（返却場所：交流ホール）。